
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Kateřina LOPATOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Analýza vybraného modulu SAP ve zvoleném 

podnikatelském subjektu.   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petra Černá 

Podnik – firma:  NOVEM Car Interior Design k. s.   

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Ve své diplomové práci se autorka zabývá analýzou vybraného modulu SAP s konkrétní aplikací na 

prostředí zvoleného podnikatelského subjektu. Při zpracování diplomové práce autorka prokázala 

odpovídající teoretické znalosti, které následně dokázala aplikovat na vybraný podnik v praktické 

části. Diplomová práce je logicky členěna do pěti hlavních kapitol, které jsou  psány na odpovídající 

jazykové a terminologické úrovni a splňují všechny formální náležitosti. Autorka v celé práci používá 

pro lepší názornost popisovaných pracovních operací přehledné vizuální ukázky. Vlastní přínos 

autorky vidím zejména ve zhodnocení efektivity využití SAP HR modulu společně s návrhy a 

doporučeními. K zodpovězení druhé výzkumné otázky bych doporučila využít i metody 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

kvantitativního výzkumu, které by umožnily autorce na zvoleném vzorku respondentů napříč 

společností potvrdit a detailněji rozebrat přínosy implementace informačního systému SAP.  Vzhledem 

k tomu, že zadané cíle diplomové práce byly splněny a  autorka prokázala výbornou schopnost 

orientace v prostředí SAP HR modulu, doporučuji diplomovou práci k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Využila byste některé další submoduly SAP HR modulu ve společnosti NOVEM Car Interior 

Design k. s.? Zdůvodněte jejich výběr a hlavní přínos pro HR oddělení. 

 

2. Vzhledem k tomu, že autorka vyhodnotila proces tvorby, správy a zúčtování mezd zaměstnanců 

jako kritickou oblast, navrhněte konkrétní kroky, které by vedly ke zjednodušení celého procesu.              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

